様式第１号(第６条関係)

西城教発第13号

令和元年12月3日

公表所管課長(総務企画部総務課長)  様

城川教育課長 久保田 修

会  議  要  録

名 称 令和元年度ギャラリーしろかわ運営審議会

事 務 局

教育部城川教育課ギャラリーしろかわ

電 話 0894-82-1001

ＦＡＸ 0894-82-0756

開 催 日 時 令和元年１１月１１日(月) １４：００ ～ １５：２５

開 催 場 所 総合センターしろかわ 農業経営技術研修室

出席者

委 員
是澤充広、池田 天、井上直美、赤松弥男、恵美須孝一

河野修三、大本敬久

その他

事務局 久保田修、金丸 博文、稲葉真実

議事内容(要旨)

1. 令和元年度事業報告について

館内各展示室の年間展示状況及び移動展示状況を報告。

2. 令和２年度事業計画について

各種事業年間計画案を説明。

3. その他（意見交換）

・立体作品の企画展示について

・他の観光・文化施設との連携について

・ギャラリートークの講師招聘について

・市内収蔵品（旧小中学校含む）の調査について

備 考